
Č. J. KRPA-145858-8IČJ-2017-0000VZ-H

Výtisk:1/3
Počet listů: 5

Přílohy: 1

Kupní smlouva
na dodání zimních bund LIZARD pro výkonné útvary Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy

Smluvní strany
Objednatel:
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 14021 Praha 4- Nusle
zastoupený: pik. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
poštovní přihrádka 122
11001 Praha 1

IČO: 75151472
DIČ: CZ751 51472
bankovní spojení: ČNB směr 0710
číslo účtu: 3509881
telefon: +420 974 823 250-3
fax: 974823257
e-mail: krpa.ovz.podatelna(ä~pcr.cz

(dále Jen Jako “objednatel‘) na straně jedné

a
Dodavatel: Trisport Havel, s.r.o.

se sídlem: Slovanská 31, 326 00 Plzeň
jejímž jménem jedná: Ondřej Zižka, jednatel
iČo: 25217666
DIČ: CZ252 17666
bankovni spď ní: KBJ?lzeň
číslo účtu: 81 5227021 7/01 00
kontaktní osoba: Mgr. Jan Jung, vedoucí prodeje
tel: 603446166
e-mail: zizka@tri-sport.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka

9541

(dále Jen Jako „dodavateľ) na straně druhé



uzavírají dle 5 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník,
tuto kupní smlouvu

či.‘.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání 30 kusů originálních zimních bund
LIZARD, na základě cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu,
vyhlášené na elektronickém tržišti gemin.cz pod evidenčním číslem
T002/17N00052671 ze dne 12. 05. 2017.

1.2. Zimní bundy musí splňovat následující technické požadavky:
- vhodné pro outdoorové aktivity a turistiku v přírodních podmínkách;
- zateplené, tepelná izolace — výplň PrimaLoft®, nepromokavé, vodní sloupec

min. 20000 mmH2O;
- ostatní Dožadavky:

. prodyšné, prodyšnost min. 20000 gIm2/24h;

. využití materiálu 360 Vertigo 3;

. minimálně dvouvrstvý materiál s prodyšnou membránou;

. hmotnost max. 846 g;

. zateplená, nastavitelná kapuce;

. elastické manžety rukávů a voděodolné zipy;

. podlepené švy a rukávová kapsa;

. sněžný pás a prostorné kapsy uvnitř; a

. barevné provedení: dámské i pánské provedení — černá, šedá.

Velikosti a barevné provedení je v příloze č.1 .kupní smlouvy

Čl. II.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

Nabídková cena bez DPH 113 100,00 Kč
DPH2I% 23751,OOKč
Celková nabídková cena včetně DPH 136 851,00 Kč

slovy: stotřicetšesttisícosmsetpadesátjedna korun českých včetně DPH.

Či. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

2



3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle přílohy č.1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávky,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené Škody z tohoto
plnění,
f) dodržovat individuální pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.
3.2. Práva a povinnosti odběratele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) — poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

Čl. IV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě konkrétní objednávky
nejpozději do 30. 06. 2017. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí
dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.

4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.
4.3. Místo plnění: Nad Šeberákem 561, Praha 4 - Kunratice (sklad OSM Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy), kontaktní osoba p. Rudolf Kintner,
tel:974 823404

4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.

4.5. Dopravu do místa plnění zajišťuje dodavatel na své náklady a je součástí
celkové nabídkové ceny.

Čl.V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví faktum za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů.
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 5 28 odst. 2 zákona
6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 5 435
zákona č. 8912012 Sb., Občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích
listů potvrzené pověřeným pracovníkem objednatele.

3



5.4. Kontaktní osoba pro objednatele: Mgr. Petr Smejkal (tel.: 974 823 414;
e-mail: krDa.osm.omtz.podatelna(ä~Dcr.cz)

5.5. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku

R O. BOX 122

11001 Praha I

Čl.Vl.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádí-li
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka
se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je dodavatel.

6.2.Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu
s ~ 2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v
souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné
oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e
mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky uvedené na
záručním listu u výrobku kupujícího. Prodávající je povinen započít
reklamační úkony do 3 dnů od výzvy kupujícího.

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3. nebo nedojde-li
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo
na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality a
stejného výrobce.

Čl. VII.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
4



a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodílel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Čl. Vlil.

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

8.1. V případě prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V.
odst. 5.2. smlouvy, má dodavatel právo na úroky z prodlení podle 51970 zákona č.
89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH
za každý den prodlení.

Čl. IX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
c) výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí I měsíc a počíná běžet
1. den měsíce následujícího Po jejím písemném doručení druhé smluvní straně.
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

5



9.6. Tato srn ouva obsahuje celkem pět stran textu.

Za objednatele:
V Praze dne 15 -06- 2017

Za dodavatele:
V Plzni dne 13.6.2017

tnt

SKI I TENIS I RUNNING SHOP
VÝSTAVB ‚SPORTOVIŠt

ISPflRZHAVEL s..~o.

pik. Ing. Pavel DomI‘ovský v. r.
náměstek ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro pp *4

ti“

„J p.

.Ias

?-

SIovans,‘d Ĺ . It.. .

Ondřej Žižka, jednatel



Příloha Č. 2k čj. KRPA- 145858-3/ČS-2017-0000VZ-H Počet listů: 1

Cenová a speclflkaČnl tabulka

Počet Cenazalks Cenazalks CenazaXXks Cenaza
Zininibunda kusů2lks bezDPH sDPH bezDPH XXks
ni. Lizard Jkt s DPIÍ

pánské
nrovedenl

Barva Černá, 2 ks 3770 4561,1 7540 9123,4
velikost M

Barva černá, 11 ks 3770 4561,7 41470 50118,7
velikost L

Barva černá, 5 ks 3770 4561,7 18850 22808,5
velikost XL

Barva Černá, 2 ks 3770 4561,7 7540 9123,4
velikost XXL

Barva šedá, 1 ks 3770 4561,1 3770 4561,7
velikost L

Barva šedá, I ks 3770 4561,1 3770 4561,7
velikost XXL

Zimní bunhiL Počet
zit Lizart kusů

WJkt dámské 8 ks
Drovedent ‘

Bana černá, 1 ks 3770 4561,7 3770 4561,7
velikost XS

Barva černá, 1 ks 3770 4561,1 3770 4561,7
velikost S

Barva Černá, 3 ks 3770 4561,7 11310 13685,1
velikost L

Bana Černá, 2 ks 3770 4561,7 7540 9123,4
velikost XL

Barva šedá, I ks 3770 4561,7 3710 4561,7
velikost XL

f‘aiiray‘ nahMková ~en~ za3O kusů v!,KČ beflPH 113100

DPR21 %

Celková nabídkov‘ cena za 30 kusů v Kč vČetkiě DPH 136851

razítko & podpis

VÝSTAVBA SPORTOVIŠŤ
Sk TENI$IRUNNINGISH0P

TRISPORT HAVEL s.r.a.
trisport Č 866.oIČc2252fl€%

sIovanská31~a.*M20 60244a 1v6

V Plzni dne 23.5.2C11


